
 

 
 

ÅRSBERETNING 2024 
 
Styret har i beretningsåret bestått av: 
 
Leder   Harald Frøysnes 
Nestleder  Per Ivar Ormestad 
Kasserer  Ingunn Tveitan 
Sekretær  Odd Brathaug 
Styremedlem  Benjamin Abrahamsen 
Styremedlem  Einar Glomstad 
Styremedlem  Anders Ormestad 
Varamedlem  Anders Kjær 
Varamedlem  Reidar Bakkane 
 
Det har vært avholdt 3 styremøter, telefonmøter og div. komitemøter. 
 
 
 
Det har vært et aktivt år med mange aktiviteter. Årsmøte 2023 i februar. RS, utstilling, ringtrening 
og medlemsmøte med premieutdeling i april. Ordinær blodsporprøve i juni. Utstilling, ringtrening, 
dommerutdanning og dommersamling i august. NM støver og småhundprøve med 
klubbmesterskap småhund i november. Medlemsmøte med julemiddag i desember. 
-Samt ÅP, RR, bevegelig blodsporprøver og fersksporprøver.  
-Klubbmesterskap støver avholdes i februar 2025. 
  



Vårutstilling 2024 

Referat fra Vestfold Harehundklubbs vår utstilling 28.04. 2024. 
Utstillings plass for denne utstilling er Andebu JFF sitt anlegge på Håsken i Andebu. 
Dommer denne dagen var Gunnar Furvik fra Sverige. Ring sekretær var Jonas Folvik fra Østfold. 
Skriver var Ramona Nergård fra Andebu. Utstillings leder var Roger Johansen. Til og besørge 
kiosken var Solfrid Ormestad. 
Utstillings komiteen var bestående av leder Hans Jørgen Flaatten, Reidar Bakkane, Per Morten 
Abrahamsen og Øyvind Herland. 

Det var påmeldt 67 hunder. Utstillingen startet kl 09.00. Det var meldt litt regn og vindt men vi 
unngikk det verste den dagen. 
Det var påmeldt 31 stk Beagler, 13 stk Drever hvor en var valp 6-9 mnd, 13 stk Finsk støver, hvor 
12 stk stilte og 1 var valp 4-6 mnd. 4 stk Hygen, 4 stk Dunker og 1 stk Haldenstøver. 

BIS 1 Beagle Aviatrix's Shake It Off, Karen-Oline Røyland Jacobsen 

BIS 2 Dunker Hålandsbotn Rambo, Simen Are Melfald 

BIS 3 Finsk støver Stensåsen`s VV Dorthe II, Vidar Å. Bjørnstad 

BIS 4 Drever Svartpyttens Ildrid, Morgan Bekke  

 
 

Vestfold harehundklubb med styret og utstillings komiteen takker alle som var involvert på Håsken 
denne søndagen. 
 

 

 



Høstutstilling 11/8-2024 

Søndag 11. august hadde Vestfold Harehundklubb sin årlige høstutstilling. Det har blitt tradisjon å 
ha høstutstillingen i de idylliske omgivelsene på Pukkestad gård. I år som i fjor fikk vi flott vær og 
rammene var satt fra start for en fin dag ved Sandefjord Jeger- og Fiskerforenings foreningslokaler. 

I samarbeid med Sandefjord JFF var det lagt opp til flere aktiviteter enn bare utstillingen. Når 
fungerende utstillingsleder Hans Jørgen Flaatten ønsket velkommen kl 10.00 var som i fjor 
knivmakerne Kjell Arne Karlsson, Torgeir Brun Johnsen og Reidar Dreng på plass med flotte kniver 
som de stilte ut. Odd Brathaug hadde også i år med seg kunstferdig utførte trekopper som tiltrakk 
seg beundrende blikk fra besøkende gjennom dagen. 

Martin Flaatten var bålsjef sammen med Bjørnar Brudal og sørget for at kaffekjelen aldri ble tom 
eller kald.Alle som ønsket fikk gratis bålkaffe! 

Veteranene Gerd og Vidar Tangen i Sandefjord JFF fyrte opp den gamle bakerovnen i drengstua 
på tunet tidlig på morgenen og lukten av nydelig bakst fylte etter hvert tunet. De som ønsket kunne 
kjøpe herlige bakerovnsbrød til en hyggelig pris i løpet av dagen. 

Brødrene Haron og Ayub Dizaei var engasjert som instruktører fra SJFF med tilbud om skyting på 
SJFFs flotte skytesimulator. De hadde en jevn strøm av besøkende som ville teste simulatoren i 
løpet av dagen. 

I tillegg jobbet VHKs egen Ingunn Tveitan i kiosken der brus, pølser og vafler gikk unna i jevnt 
tempo! 

Anders Ormestad og Trond Olafsen fungerte som hyggelige verter og stod i tillegg for stødig 
veiledning av parkering på grusplassen utenfor tunet. 

VHKs egen Gunnar Herland tok hovedansvar for loddsalget foreningen arrangerer i forbindelse 
med NM i november og fikk god avsetning av lodd i løpet av dagen. 

Utstillingen hadde sju raser til bedømming. Rasene som var representert var hamiltonstøver, 
hygen, drever, beagle, dunker, haldenstøver og finsk støver.Til sammen 44 unghunder, juniorer og 
voksne hunder og i tillegg 5 valper. 

Dommer for dagen var Lars Omdal som fikk hjelp av ringsekretær Heidi Brunes og skriver Stian. 
Dette kollegiet ledet oss gjennom utstillingen på beste måte. Mange bemerket i positive ordelag at 
dommeren gjennomgikk rasetypiske tegn ved de ulike rasene ved presentasjon av den enkelte 
rase. 

Beste valp for dagen ble drever «Noah» til Tor-Andre Aase. 

I BIS-finalen ble beagle "Bory Wood Holy-Moly" til Arve Hansen BIS. På andreplass kom dunker 
"DD-Stella" til Kjell Jan Moseid. På tredjeplass kom drever "Bakkaskogen's Bella" til Kjetil Bakke. 
På fjerdeplass kom hygen "Gulsjølia's Mira" til Asbjørn Olaf Bjelland. Vi gratulerer! 

Vi gratulerer også til alle andre som fikk god bedømmelse av sin hund. 

VHKs utstillingskomite med Per Morten Abrahamsen, Øyvind Herland, Reidar Bakkane, Ingunn 
Tveitan og Hans Jørgen Flaatten kunne si seg svært fornøyde med gjennomføringen når dagen 
var over. Tusen takk til alle som bidro til å gjøre dette til et svært vellykket arrangement! 



 

Ringtrening 2024. 
Som en tradisjon har klubben ringtrening før hver utstilling med Per Morten Abrahamsen som 
instruktør. 2 kvelder før utstillinger samles de som ønsker å delta ved Stokke pukkverk. Dette er 
populært, sosialt og nyttig for eiere og hund og spesielt de som skal på utstilling for første gang. 

 
 
Dommersamlingen 2024. 
Som tradisjon så har Stulen til Lars Stokke blitt brukt til dommersamlinger. Samlingen ble avholdt 
31.august-1.september. Dette er et utmerket sted til slik aktivitet. I bresjen denne gang var som 
vanlig Per Ivar Ormestad og Odd Brathaug som la alt til rette for dommere. 11 dommere + 
hundefører hadde tatt turen til Stulen. 

Lørdagen ble innledet med faglig innhold anført av Per Ivar Ormestad. Fint vær var det og 
middagen ble servert med gryte fra Roald Ormestad og selvfølgelig drikke av ulike sorter som 
varte utover kvelden og natta. 

På søndagen ble finskstøver Ilma til Olav Edvardsen sluppet, varmt og tørt gjorde det utfordrene 
for hunden og det ble lite los å høre. Så var det kobling og lunsj før det ble ryddet og avsluttet. Nok 
en vellykket samling.  

 Arkivbilde 



 
 

 

Småhundprøve og klubbmesterskap 2024 

Klubbens bevegelig småhundprøve gikk av stabelen mellom 11 og 15. november 2024. Prøven er 
en ordinær SP med innlagt klubbmesterskap for hunder tilhørende Vestfold. 
Årets utgave av SP ble bevist gjort noe redusert hva deltagere angår da vi utelukket 
jaktchampioner. Det var kun hunder som manglet SP for championat som fikk delta. Begrunnelse 
for denne endring var for det var mye som skjedde rundt vår SP prøve med DM og NM og mange 
dommere var i sving.  

Ved utgang av påmeldingsfrist så var det påmeldt 13 hunder men dessverre så trakk 4 hunder seg 
av ulike grunner. 9 hunder startet denne uken fordelt på 5 beagler og 4 drevere. Prøven fikk 100 % 
premiering hvor fordeling ble 1 x 1 hare, 5 x 1 rådyr og 3 x 3 rådyr. 
 
Prøvevinner av SP Vestfold 2024 ble Katrine Svendsen med Beagle Divine Line Hot News. Hun 
jaget 1 premie hare og fikk 165 konkurranse poeng og med det ble N J(D)CH.  
Nr 2 ble Tyriberget's Franz Jäger til Helge Roald Juvet. som jaget 1 premie rådyr og havnet også 
på 165 konkurranse poeng. Nr 3 ble drever Bromdalens Jelly til Jørn Inge Thomassen som jaget 1 
rådyr og med 161 konkurranse poeng.  
Klubbmester for fjerde gang ble Langedal`s Gemini til Ingunn Tveitan med 1 premie rådyr. Vestfold 
Harehundklubb gratulerer.    

   
Stolte eiere 



 

Klubbmesterskap støver 2024 
Arrangeres 22. februar 2025 

 

ÅP separat og RR 2024 
Klubbens ÅP/RR komité har i beretningsåret bestått av Leder Bjørnar Brudal og vara Bjarne Foss. 
Prøveleder var Bjørnar Brudal og NKK representant var Roger Johansen. 
I perioden 01.01 til 28.2.2024 så var det 2 startende hunder og for perioden 01.09 til 23.12.2024 så 
var det 18 påmeldte. Resultat ble 2 x 1. hare, 3 x 1. rå, 3x2. hare, 1x3. hare, 1x3. rå og 10x0.  
 
RR prøve  
Ingen hund på RR. 
 

Sporprøver 2024 
Sporkomité har i beretningsåret bestått av Anne Marit Olsen (leder), Christian Werth, Rolf Espen 
Dahl og Einar Glomstad. 

Blodspor bevegelig for perioden 1.1.2024 til 30.6. 2024 
Resultatliste. 

 
Blodspor bevegelig for perioden 1.7.2024 til 15.12.2024 

Resultatliste 

 
Blodspor ordinær/samlet gikk av stabelen 29.6.2024 

Resultatliste. 

Fersksporprøve perioden 1.7.2024 til 23.12.2024 



Resultatliste 

 

 

Beretning Støver NM 2024 Vestfold 

Komiteesammensetning 
Komiteen ble satt på insentiv fra styret og det ble lagt på klubbens eksiterende EP komite. Olav 
Edvardsen tok en runde med medlemmer som kunne være interessert og som han antok ville ha 
gjennomføringsevne og vilje til å være med. Benjamin Abrahamsen og Mats Erik Pettersen ble 
forespurt, og de takket begge ja. Komiteen ble derfor bestående av Olav Edvardsen, Roger 
Johansen, Jørn Skoglund, Gunnar Herland, Mats Erik Pettersen, Benjamin Abrahamsen og 
Andreas Lie. Videre var leder i Vestfold harehundklubb; Harald Frøysnes invitert til alle møter. 
Frøysnes stilte sågar sine lokaler i Kodal sentrum til disposisjon. Komiteen ble i juni 2024, erfart 
noe tynn etter som oppgavene skred frem. Anders Ormestad og Hans Jørgen Flaatten ble 
forespurt om å være med i komiteen. De takket begge ja.  

Møter 
Komiteen tok mål av seg å holde et møte i måneden, dette tok til allerede i januar 2024. Det ble 
totalt avholdt åtte komitemøter, tre møter med NHKF og et møte med styret i Vestfold 
harehundklubb. Alle referater ble sendt til NHKF og styre. Utover møtene var det mye telefonisk 
kontakt, både av formell og uformell karakter. Det ble også avholdt et fysisk møte med Bernt Nor, 
to teams-møter med jegerpodden og ellers telefonisk kontakt.  

Ambisjoner, form og farge, forarbeid og regelendring. 
Mats Erik Pettersen tar tidlig til ordet for å kopiere eller tilstrebe et lignende opplegg som er kjørt 
under NM elghund, her med «Jegerpodden» som studioverter og med «livesending» av hele 
arrangementet. Dette bifalles av komiteen, og Pettersen tar kontakt med jegerpodden. Edvardsen 
med kjennskap til Skitt fiske foreslår at dette firmaet blir hovedsponsor og at videoformidler Bernt 
Nor tar produksjonsrollen under livesendingen. Dette faller også på plass. Vestfold harehundklubb 
har på RS våren 2024 gjort en formidabel jobb, med å styrke posisjonen til GPS systemet til 
Tracker, og jobbet inn en regelendring. Regelendringen kan oppsummeres kort: «dersom NM 
arrangør stiller med Tracker plikter deltaker å benytte seg av dette». Denne regelendringen gjorde 
at vi ville få mer kjøtt på beinet med tanke på formidlingen av NM Støver via livesedningen. 
Furulund kro ble forespurt som standkvarter, og de stilte seg positive til dette. Vi har samarbeidet 
godt med Furulund tidligere og dette gjorde oss trygge på hva vi fikk. Komiteen har et uttalt mål om 
å skape et arrangement: «som vil vise frem harehundsporten på en helt ny måte, som vil gi det 
ikke deltakende miljøet en mulighet til å ta del i arrangementet, videre skal arrangementet 
formidles på en rekrutteringsvennlig og profesjonell måte. Arrangementet tar mål av seg til å bli det 
beste NM for støver i historien».  



Økonomi, lotteri og sponsorer 
Styret etterspurte tidlig et budsjett. Benjamin Abrahamsen tok tak i dette på en forbilledlig måte og 
må sies å ha hatt stålkontroll på økonomistyringen, til tross for at det lenge var en del løse tråder 
knyttet til produksjonen av livesendingen. Vi jobbet aktivt med innhenting av sponsorer, Bjarne 
Foss v/Kjell Foss kom tidlig på banen med hele 20.000 kroner og dette gjorde at vi slappet litt mer 
av. Anders Ormestad med sitt kontaktnettverk bør trekkes frem som en viktig rolle med tanke på 
innhenting av sponsormidler. Vi hentet inn en rekke store sponsorer og vi satte strek omkring en 
måned for arrangementet. Ved siden av sponsorene så vi en stor pågang til å kjøpe lodd under 
selve arrangementet. Dette kan man anta er fordi det under livesendingen stadig ble reklamert for 
lotteriet. Loddsalget og de store sponsorene sørget for at NM støver 2024 går inn i historien som 
det mest innbringende arrangementet gjort av noen harehundklubb noensinne. Det skal sies at vi 
på produksjonssiden fikk gjort en god avtale slik at vi her landet med kun et utlegg på omkring 
14.000 kroner. Det totale regnstykket resulterte i et arrangement som gikk 67.000 kroner i pluss.  

Selve arrangementet 
Det er knyttet en viss spenning til arrangementstart, men det er gledelig å registrere at komiteen 
allerede har vært i gang fra morgenen av og gjort klart alt som kan gjøres klart. Det er laget en 
sjekkliste for alle dager slik at intet skal glemmes. Denne dagen og forså vidt under 
arrangementsdagene er vi godt hjulpet av flere av klubbens medlemmer; Svein Clausen, Per 
Morten Abrahamsen, Per Ivar Ormestad, Solfrid Ormestad, Christine Giller Austein, Ingunn Tveitan 
og Freddy Wang. At vi er så godt hjulpet, er en av suksesskriteriene. Arrangementets første dag 
forløper som planlagt både med hensyn til defilering, trekking av terreng og dommere og sist, men 
ikke minst dyrevelferdskontroll. Dyrevelferdskontrollen ble tatt på største alvor og gjennomført på 
en meget god måte av Giller Austein og Flaatten. Dette ble bemerket av flere, og gjennomgående 
gode tilbakemeldinger på at vi har holdt dette høyt. Trekninger, matservering, forlegning og 
seremoni funger som planlagt og det er gjennomgående god kontroll på alle disse punktene. Dette 
tilskrives god planlegging, men også profesjonelt etablissement som Furulund kro er. Under 
defileringen mottar alle ekvipasjer hamburgere og pølser gitt av Terje Ouff/Biffgården. De får også 
en NM-t-skjorte.  

Dagene i skogen 
NM komiteen var svært opptatt av kvalitet med hensyn til terreng og kjentmenn. Tilbakemeldinger 
fra deltakere og dommere var utelukkende positive.  

Vi er heldige med vær og føre. Det er et lett slør som vil avsløre pus om den har vært ute og 
hoppet, samtidig stabilt kaldt og det rapporteres om like forhold ute i terrengene. Det kommer raskt 
inn meldinger fra skogen, og ekvipasjen til Olav Edvardsen melder først om uttak, ellers kommer 
alle hundene i fot raskt og det er nok å ta tak i for Roger Johansen som sitter og styrer dreiebok. 
Samtlige hunder får ut hare og det er hektisk aktivitet i skogen. Det er etter endt første dag ti 
hunder med full tid, i tillegg en rekke andre gode prestasjoner som gjør at man er på skuddhold for 
å melde seg på i kampen dag 2. Leder etter første dag er regjerende Norgesmester BØ Mali til 
Frank Ove Lia. Vestfoldhundene TS Lana til Anders Ormestad og TL Lilja til Odd Bratthaug og 
Tom Halvorsen jager første dag til henholdsvis en solid første premie og en solid tredje premie.  
Som så ofte før ved Eliteprøver endrer ting seg dag to, flere av de som ligger høyt på listen dag 1, 
har vansker med få ut eller få flyt i losene. Dreieboken fylles på og jegerpodden dekker det hele 
med stoisk ro, men også stor del dramaturgi. Finsksstøver TS Lana leverer godt, det samme gjør 
Finskstøver BØ Mali og Zenta, samtidig er det knyttet spenning til dunker Milla, da denne har hatt 
svak dekning. Det er også en rekke andre hunder som leverer godt. Vi ser at hunden som lå 
nummer to etter dag en har vansker med å reise hare, samtidig som en forhåndsfavoritt som 
Matoma også sliter med å få fart på dagen. Spenningen formidles hele tiden gjennom jegerpodden 



sin livesending. Vi har i Vestfold harehundklubb landets beste kjører av dreiebok. Dette både med 
hensyn til dreiebokens utseende, men også hvordan den føres. Roger Johansen er drivende dyktig 
på dette. De terreng som ikke hadde telefondekning ble dekket ved at Ole Petter Skjerven, leder i 
Larvik sikringslag, hadde lagt til rette for å rapportere via nødnettet. Dette kom i stand ved at Jørn 
Skoglund tok kontakt med han, de monterte sågar en antenne nede ved studioet i Storås skiarena 
slik at det ble rapportert rett inn til dreiebokfører Johansen.  

 

Jegerpodden og produksjonen 
Jegerpodden og Bernt Nor møter tidlig onsdag og blir vist fasiliteter og hva som allerede er gjort. 
De rigger seg til og er klare for sending dagen etter. Det som er klart fra første stund er at dette 
trekløveret, Nor, Melingen og Vik er profesjonelle. De har gjort en solid grunnjobb og er avslappet 
og trygge på hva de skal levere. Sendingen åpner klokken 07:50 første dag. Det er knyttet stor 
spenning til hvordan dette kommer ut i skjermen. Inntrykket er fjellstøtt og intervjuobjektene 
fungerer meget godt. Fra egen klubb gjør Anne Marit Olsen et meget solid intervju som også har 
en klubbhistorisk verdi. Her bør også vår venn fra Drangedal, Kjell Jan Moseid nevnes. Han 
besitter så mye kunnskap som han formidler på en meget god måte. Svein Clausen gjestet også 
studio, dette til tross for at han ikke sto i intervjuoppsettet, men ble forvekslet og dratt inn. Svein 
leverte varene. Kjartan Sjulstad fra Fritzøe skoger, Arild Nygård fra forbundet, Sverre Hennum 
(NKK representant), Ole Petter Skjerven fra Larvik sikringslag, Per Ivar Ormestad, om flått og sin 
egen sykdomshistorie, Christine Giller Austein og undertegnede er også å gjør intervjuer. Terje 
Ouff kommer inn i studio etter endt dag og gir sine betraktinger, det samme gjør hundeeier Frank 
Ove Lia og samboer Anita. Tom Erik Skjærstein fra FFN er også inne og avlegger intervju. NKK 
ved Eva Pedersen snakker om hundesporten og doping.  Intervjuobjektene fungerer meget godt 
og Jegerpodden er særdeles gode på å intervjue. Bernt Nor har laget mye grafikk som også blir 
fremvist. Sendingen i sin helhet fungerer meget godt, og det er gjennomgående gode 
tilbakemeldinger fra publikum. Dette ble en suksess. At alle hundene er lagt inn og kan følges er 
også en viktig bidragsyter for at sendingen skal flyte, Vik og Melingen er meget god i å formidle, 
men de er også drivende dyktige trackerbrukere.  

 



Samarbeid med NHKF 
Samarbeidet med forbundet har fungert meget godt, de var klare på forventninger og 
rolleavklaringer ble gjort i september. De har selv uttalt at de er av samme oppfatning som NM 
komiteen med tanke på det gode samarbeidsklimaet. Arild Nygaard som prøveleder, Sverre 
Hennum som NKK rep. og Mette Køhler som prøvens sekretær er alle meget solide og 
kunnskapsrike personer som man fullt og helt kunne lene seg på.  
 

Tracker 
Tracker var til stede ved Rune Viken under hele arrangementet. Han gjorde en fin jobb i forkant 
ved å informere alle hundeiere og dommere om Tracker og systemet i sin helhet. Han monitorerte 
også hele prøven og var klar for å rette opp i ting dersom ting skulle gå galt. I forkant av 
arrangementet ble det gjort en god jobb, med å få lagt inn alle hunder i systemet.  

Avsluttende seremoni og kåring av Norgesmester 
Det var knyttet stor spenning til avsluttende premieutdeling og hvem som blir norsk mester. Leder i 
Vestfold harehundklubb, Harald Frøysnes og prøveleder Arild Nygaard leder seremonien på stødig 
vis. Anders Ormestad og TS Lana tar fjerdeplassen, et meget imponerende resultat av NM sin 
yngste hund. I dette tilfellet tror jeg ikke dette var den  

«sure fjerdeplassen», men heller et imponerende resultat. Nummer tre ble Zenta til Arton Pestisha, 
nummer to ble dunker Milla til Eskil Havdal og  vinner og Norsk mester for støver ble som året før 
BØ Mali til Frank Ove Lia. Det blir sunget nasjonalsang for pallen og det hele avsluttes med en rørt 
NM vinner. Det skal bety litt å bli Norsk mester.  

 

Oppsummering 
Det er en rekke tilbakemeldinger og signaler om at Vestfold harehundklubb har lykkes med å nå 
målsettingen: 

 «VHK vil vise frem harehundsporten på en helt ny måte, som vil gi det ikke deltakende miljøet en mulighet 
til å ta del i arrangementet, videre skal arrangementet formidles på en rekrutteringsvennlig og profesjonell 
måte. Arrangementet tar mål av seg til å bli det beste NM for støver i historien».  

Andreas Lie 
Leder NM komiteen Støver NM 2024 Vestfold 

 



Nye championer: 

NJ(D)Ch Beagle Bara, Olaf Olsen 
 
 
                                  Mangler bilde 
 
                                   
NUCh Beagle  Røraskoge`s Glitter Zacko, Olaf Olsen  

 
 
 
NJ(D)Ch Finskstøver AK Ronja, Hans Jørgen Flaatten 

 
 
NJ(D)Ch Finskstøver TS Lana, Anders Ormestad 

 

 



Årets hunder:  

Årets utstillingshund   Beagle Røraskogens Zazie Ronda Anne Marit Olsen 

 
 
Årets utstillingshund   Beagle Setervollens GT NovaPernille Tobru Haugen 

 
 
Årets sporhund Beagle Røraskogen’s BT Banjo, Olaf Olsen 

     
 
Årets småhund Beagle Langedals Gemini, Ingunn Tveitan 

 



 
Årets støver  Finskstøver Isman’s Peiik, Gunnar Herland 

 
 

Klubbmestere: 

Småhund Beagle Langedals Gemini, Ingunn Tveitan 

 
 
Støver ikke avholdt.  

Dommerkniven: 

Reidar Bakkane, dømt 5 hunder 

 

 

 



 
Profileringsutstyr 
Se klubbens hjemmeside for bestilling. 

 

 

Rep.møte 2024 
Ble i år arrangert 21. april på Sanner Hotell Gran på Hadeland med Per Ivar Ormestad og Odd 
Brathaug som våre representanter.  
 
Ekstraordinært RS ble avholdt 17.desember med Harald Frøysnes som vår representant. Sak var 
valg av leder og nestleder da disse hadde trukket seg med øyeblikkelig virkning. 

 
 

Hjemmeside og besøk 2024. 
Hjemmesiden til klubben har jevnt godt med besøkende. De måneder hvor det skjer litt ekstra som 
utstillinger, prøver og spesielt NM så topper det seg med besøkende.  

 
Medlemstall 
Pr. 31.12.2024 har klubben registrert 147 medlemmer. 

 

  

Odd Brathaug 
Sekretær 


